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Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento  276 Pensao Alimenticia Judic.       1.192,33 M-      2   19

   1 Salario       8.160,00      68.106,79  280 SINDICATO-Mensalidade         535,36M M M     47    1     35   28M

   5 Salario Cargo em Comissao       2.650,00      46.738,65  290 Vale Transporte       1.426,00       1.591,67M M     17    2     21   32M

  34 Horas Extras c/ 50%          14,01         352,57  302 INSS      16.821,62M M M M-     3   30     66   17M

  36 Horas Extras c/ 100%           8,00         292,97  304 IRRF       6.881,15M M M      1   30     33   18M

  56 Hrs Atestado         100,00       2.290,59  805 Vale Transporte Atrasado          44,00          65,64M M M      1   42      1   32M

  60 Adicional Noturno           0,21           1,64  816 ASPM - Mensalidade          21,00         269,82M M M      1   60      7   28M

  65 DSR Reflexo H.Extras         225,00       1.074,92  820 Emprestimo-PARANA BANCO       4.496,12M M M      9   30     13   28M

  80 Saldo Banco - HE 50%          30,40       1.094,26  834 AAM - Mensalidade           8,00         111,82M M M      6   30      8   28M

  82 Saldo Banco - HE 100%           2,00          66,93  842 Emprestimo-CAIXA ECON.       5.592,95M M M      1   30     15   28

 265 DSR Reflexo Adic.Not.          25,00           0,41  844 ASPP - Mensalidade         128,00M M M      1   60      4   28M

 509 Subsidio Presidente         200,00      10.000,06  892 Emprestimo-SANTANDER       1.581,51M M      1    5      4   28M

 519 Grat.Bienio       1.299,00      18.758,86  893 Empres-Bradesco Promotora         112,94M M M     48   44      1   28M

 520 Grat.Chefia      18.773,57  898 ASPM - Mensal.Consaude       1.521,63M M M     23   45      2   28M

 536 Subsidio Substituicao       2.375,28  925 SINDICATO-Mensal.UNIODONT         264,46M M      1   31      5   28M

 559 Horas Extras c/ 75%          38,37       1.146,08  933 Emprestimo-Banco Daycoval          48,60M M M      3   30      2   28M

 561 Horas Interjornada          24,02         666,82  934 Emprestimo - Panamericano         284,89M M M      2   30      8   28M

 604 Devolucao Faltas/Atrasos         156,38  936 ONEPLAN - Mensalidade         561,44M M M      1    1     13   28M

 658 Horas Extras c/ 50% Not.           5,59         208,15  938 Sindicato - Fleming       1.695,28M M M      2   30     10   28M

 663 Horas Extras c/ 75% Not.          10,10         413,38  949 Cartao/Credito - Daycoval         266,70M M M      2   30      4   28M

 664 Horas Extras c/ 100% Not.           1,15          58,45  950 Cartao/Credito - Pan         197,90M M M      1   30      3   28M

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h       3.659,80  954 ASPM-CONSAUDE COOPARTICIP         447,78         199,03M M M      4   89      2   28M

 749 Dif.Chefia--Ex.Ant.         762,25  986 SINDICATO-UNIMED COPARTIC         292,70         292,70M M M      1   89      2   28M

 750 Dif.Ferias-Ex.Ant.         151,15  987 SINDICATO-UNIMED MENSALID       1.264,98M M F      2   47      2   28M

 751 Dif.Horas Extras-Ex.Ant.         223,90  991 Cartao Daycard         205,54M M M      2   30      1   28M

 760 Dif.13o Sal.Compl.-Ex.Ant         211,40 1518 Horas Atraso          35,10         391,00M M M M- M- M-     1   14     18   26M

1222 Horas Intrajornadas           4,44          57,79 2018 Hrs.Atraso s/inc.CCom/Sub           9,49         129,58 M- M-    16   30      1   26

1354 Insalub.40%Judic.Sal.Min.         200,00         418,00 4018 Hrs.Faltas s/inc.CCom/Sub           6,00          79,20M M M M- M-     1   88      1   26M

1357 Dif.Sal.Cargo ComissaoCLT         891,46 OutrosM M M      1    2M

1398 Devol. Falta/Atraso CCom.         475,69   21 Horas Licenca nao Remuner         300,00       2.627,98M M      1    2      2M

2064 Dif.Insalubridade         399,20   28 Horas Auxilio Doenca          15,00         218,80M M M      1   50      1M

2066 Dif.Insalubridade-Ex.Ant       2.208,91  300 FGTS       9.627,51M M M      1   50     48   16M

Vantagem  701 Valor da Hora Trabalhada       1.062,70     66

 278 Salario Familia          97,24  703 Base Remuneracao     171.340,40     2   29     66

Desconto  716 Base Remuneracao Insalubr     166.455,73     66

  18 Horas Faltas         139,37       1.651,36 1731 Base PIS Folha       1.819,11M- M- M-      3   26     66  500

 258 Estouro Mes Anterior          50,00 1987 Liquido     133.648,33     1   26     64

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.
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Proventos:

Vantagens:          97,24

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:         151,15

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:     120.346,48

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:      35.945,52

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:       1.797,25

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     13 IPE Fer:

     14 Total:      37.742,77     231.322,94

          0,00

    179.576,23    182.036,31

          0,00

    179.727,38

          0,00

          0,00

          0,00

    133.648,33

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:     129.982,87

    486.800,56

     48.485,22

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:     181.911,59

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     59

008 Lic. s/ Remuneração     02

010 Lic. Rem. p/ Funcion.     06

014 Lic.Medica até 15 Dias     01

Quantidade de Colaboradores:     68
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     13 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

        231.322,94

    120.346,48

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        151,15

          0,00

         97,24

          0,00

    486.800,56

          0,00

     35.945,52          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      1.797,25

          0,00

     14          37.742,77

    179.727,38

    179.576,23

    129.982,87

    133.648,33

     48.485,22

    182.036,31

          0,00

PIS Mês:     181.911,59

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     68
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